

---

## Servicii de reparații / înlocuire piese auto HD-31-URS

I.D.: 79652092

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.835,91 RON - 4.835,91 RON

---

Descriere: 1. Servicii de reparare si de întreținere auto / manopera Buc 1 689,07 689,07 689,07 2. Anvelope 205/65 R16C de vară Buc 4 516,81 516,81 2.067,24 3. Filtru ulei Buc 1 44,97 44,97 44,97 4. Set filtru aer cabină Buc 1 67,23 67,23 67,23 5. Filtru aer Buc 1 44,55 44,55 44,55 6. Filtru combustibil Buc 1 130,42 130,42 130,42 7. Ulei motor 5W30 5L Buc 1 267,23 267,23 267,23 8. Ulei motor 5W30 1L Buc 1 57,14 57,14 57,14 9. Bieletă antiruliu Buc 2 82,35 82,35 164,7 10. Kit flanșă amortizor Buc 1 383,19 383,19 383,19 11. Amortizor suspensie Buc 2 403,36 403,36 806,72 12. Set protecție Buc 1 113,45 113,45 113,45

---